
 
UCHWAŁA NR 188/556/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 187/550/2014 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 lipca 

2014 roku w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomor-

skim z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd 

Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 187/550/2014 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 lipca 

2014 roku w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok, w ten sposób, że § 3 

pkt 2) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) na zadania własne w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, 

w § 4810 - Rezerwy o kwotę 5 000,00 zł,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 3295


		2014-08-12T13:09:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




